



Patentu valde

## Uzņēmēji aicināti pieteikties dalībai konkursā “Gada preču zīme 2022”

Publicēts: 14.03.2023.

[Ziņas no iestādes](#)



**Piesaki savu preču zīmi līdz 29. martam!**

Patentu valde, Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera un Latvijas Dizaineru savienība aicina līdz šā gada 29. martam pieteikties prestižākajam konkursam rūpnieciskā īpašuma tiesību aizsardzības jomā “Gada preču zīme 2022” nominācijās “Gada preču zīme – Latvijai” un “Gada preču zīme – pasaulei”. Konkurss norisinās jau desmito gadu.

Patentu valdes direktors Agris Batalauskis, aicinot pieteikties šā gada konkursa dalībniekus, pauž: „Jau desmito gadu konkursā “Gada preču zīme” akcentējam intelektuālā īpašuma tiesību aizsardzību, suminām izteiksmīgāko reģistrēto preču zīmju turētājus un izceļam labākos, lai iedvesmotu arī citus būt labākajiem. Aizvadītajos gados konkursam iesūtīti teju 800 pieteikumu, kas apliecina tā nozīmi biznesa vidē. Daudzi savā uzņēmējdarbības pieredzē ir pārliecinājušies - rūpes par savu intelektuālā īpašuma aizsardzību ir tālredzīgs ieguldījums, kas sekmē uzņēmuma atpazīstamību un ekonomikas izaugsmi.”

Lai piedalītos konkursā, Latvijas izcelsmes uzņēmējdarbību popularizējošai preču zīmei iepriekšējā kalendārā gadā jābūt reģistrētai nacionālajā procedūrā, starptautiskajā procedūrā vai kā Eiropas Savienības preču zīmei.

Plašāka informācija par konkursa norisi Patentu valdes tīmekļvietnē: <https://www.lrpv.gov.lv/lv/konkursa-norise>

Konkursa uzvarētāji tiks noteikti pēc sabiedrības balsojuma rezultātiem un žūrijas komisijas vērtējuma. Konkursa laureātu godināšana plānota Pasaules intelektuālā īpašuma dienai veltīto pasākumu nedēļā – aprīļa nogalē.

Iepriekšējos gados apbalvojumu ir saņēmuši: AS VALMIERAS PIENS, AS “Rīgas piena kombināts”, SIA “Zekants”, SIA “Labie koki”,

Latvijas Nacionālā opera un balets, SIA "Manilla", SIA "MILZU!", Jelgavas novada pašvaldība, SIA "Enogam" ("Gada preču zīme – Latvijai"), SIA GAMMA, AS "SAF Tehnika", "AS PRINTFUL LATVIA", Mārtiņš Barkāns (SIA "Abavas dārzi"), SIA "Rāmkalni", SIA "Marine Insurance Services", SIA "Latvijas Piens", SIA "Lattelecom", AS "Spodriņa" ("Gada preču zīme – pasaulei").

Informatīvs video par konkursu: [https://ej.uz/konkursa\\_GPZ\\_video](https://ej.uz/konkursa_GPZ_video)

<https://www.lrpv.gov.lv/lv/jaunums/uznemeji-aicinati-pieteikties-dalibai-konkursa-gada-precu-zime-2022>